Адмшнистрлцшя клI|клIIдрского гоFодскоfl} окрутА свЕщповскоЙ ошьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|9,12,202з J\9 11 19

г. Качканар

Об уmвержdенuч плана ор?qнuзоцuu u провеаенuя ярrйqрок но mеррumорuu
Качканарскоzо zopodcKozo окру?а на 2024 zod

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N9 ЗВl-ФЗ (Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, Постановлением Правительства Сзердловской области от

07.t2.20L7 М 90В-ПП (Об утверждении Порядка организации ярмарок на тер-

ритории Свердловской области и продсuки товаров (ыполнения работ, оказания

услуг) на них>>, в целях создания условий для расширения рынка реализации
продукции, в том числе сельскохозяйственной, для еолее полного удовлетворе-
ния потребности населения в товарах и услугах, прI-_ним;я во внимание посту-
пившие заявления Общества с ограниченной ответственностью <Торгово-

рыночный комплекс> от 06.12,202З М 1В и Общества с ограниченной ответ-

ственностью <Восток-центр) от |4.|L.202З N9 1З, руководствуясь Уставом Кач-

канарского городского округа, Администрация Качка.lарского городского oKpyгa

ГIоС'гАFIоI]ЛЯЕТ:

1. Утвердить П,ltан организации и проведення ярмарок на территории

Качканарского городского округа на 2024 год (прилагается).

2. Отлелу бюджетного контро/Iя и задания Администрации
Качканарского городского округа FIаправить коIlиIо н,lстоящего постанов/IеFIия в

Министерство агропромышленного комп/Iекса и потребительского рынка
сверд"lrовской области в течение пяти дней со дня егс подписания.

lEзr.*це*.,, Хйшт,+ql.м l3,

з. Настоящее постановление опубликовать в газете <качканарское
время) и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользOвания
кИнтернет>.

4. Контроль за выполнением
заместителя главы Качканарского
стратегиче скому развитию.

Глава городского округа

настоящего по:тановления возложить
городского округа по экономике

А.А. Ярославцев

на

и

#Ё
Y l^",,
J;lr], ,i' -."-/.ý

_L ci',;/ ,|' t
;.fr"'.,"Я

, о5ý9ýЦф*о-trlot-,cýл U r a) Ё(7 Ф аб <
цт:, l*-уzк

оо \a) rn

*с<Ц
YпdNFц:Y]
(v9ц-
сaхts(!ý зЬZ >ДЕ:-*d2,Fл:-лнч!**-о]о.ц о:lZд

ь

\o.i
l ь

-Ёу -: ,, .il ý Ё ,-я i*l Еl Б о,.,
ý э в йl zltt ý iбýHH<i ;l sl Ея_:оЧЁоl :l ;| R;xлr--l Ёl Ф:с\tб :=l 3l ýlсЬ

ll
/t| ts\

ý
Ёs}х
\-r;a
z,aQ.8кq

ю

г-
El!

Д Fi Eil-
Еr9сбNФФч
д!iý
о _lL<

н

д
t-.,U

л l-)ЕdЁоq
лz
0) ;\FbZэа

рх Ё
о:н
длq*кд
Fкаý
цLдоФбн
F()

о
аt

(a)
<.

I

q
с\о

ýФч-дп++ф,.сjюгJ
чU-9ч/-YqJэД..,iь+-jпоЁ+cс.,]TOqlc\?cx'-
=пi Дd*ч1 9юьJ--_-9э9л,-
#;т--ооФ,ю.;_-
U_ca--9a.]-
*д.;..,{п6;Ё'J О о О О Ч О о ч
=й-й+юс.ii\Ч-_с,,l-:-9N-.
!]лi.Д.;d ..,rr;Ч-с,,х6:ёхоХQ
-_ь+_л.'-r,а,]]_0'-0A-.x.ni-
=дх.д+JйФ9,i Q о о q ё q о ч
=o<jjJb,;g_QqoAcroё'i N_c.

=

а.

а.ц
E{

Ф

<-

ак
0)F
щ

А5
с) tsгlФ;
цбьо

Е
!б

l.i д
со

(dк*Фiг
9tr{
б:J

q
ts

хýё9
ý5 Ь
хF FL,O()Ф О)ýQtr оц

с)

:Ё

Fб
c-.t Е

cdн
bJr

с\

G

ý( Ф)qд(ýнл
Sо^аФ
\у л

ц

(ý dJЦоa*ц,;
>nnо.'э ч

I

U .) л *
:Е Ё Ёь( (t..l

Е
ý9/-\ *r lrt{ +V Цн гg Е

а оо- <t
Gl аiа NЕý trо о(EFliN
хН :р G

ýЁ ýя Еý,i пь iito ý ý о.iн Еý Е
F о а.ц оU F .-r'.tЧ trl!1 Эvv'
=ч-еЕ *о ý ý Е

i,ч Ё ý Ё л 3*+у t-i tr О ^_ ;

:Е н }д Ё_а-t 9
ц Е ок sьн8 Э

FЁ Еý frý? +
= Д OFr Р" ? Ф Е
fi fl ýЕзцх Е
я Ё ýь? FЫ Ён

lл F(

Еа
-9liH нlад

Фн
б:t
\/
lоа
G
lzд
tr

ý:*
Ф
-цcJ
фо
,l ,цЕli
|aЕ
=l:l
-iG
спtl:
*i
G
Eiао

V^) La) о о ta)

cnq
ооо

I

с.)

*

п
о.,i

Itq
(a)
N

(a)

й
с{
(a)

+
о]

"l i"Ъ q d,
-9-9-,
c<j Pc,i рчitYс\Yсч
гJ=od9o] О
о-ао*<с,-. tл \-ýаоо,:о,х

I
1.1_1л

ьг-со.Nо,Yл>-л1'--ч9чU!

-jйй_jоя
йл|'<л-У

лlлlbг\oo.;O1\оооБс*?
ьtг)*iLr?л\
O(t,]*Xi -t-Чl л l t ). lььооооо
vUv9g

*Jй,rj с.OcnOo.1 -

|.n v,-)

c.i \cj
*N| | ,лtпи)х

лi .л (-,tё^?
ta) ta) /\

_jоiя
llw ta)

юю(-.l Ё

.]. Or

.i о\

.* c-,l
I

с) --i

ЁýО"

йсl
-i Ctl

I

с)'а
N:о
ОО ,1"

* ta,
спй

L

-Ое)ýцсЁйкч5
!iUlч нл*i н л *
Ё)дUА Lч .\ дHYч доцtrс)(.) о

ф*
о- ;х

ý б3'ЕоЕц

(J '9

ц

д
Е
а.
Ф

ь

оо
=*Mt(L,, q
ЁdU!ч
r н х ДЬ*л*
Н*Еоэ,"оф
FfлоЁtrOJоо

t-rо, 5>ýýЁýsdдU\чЕбхЕ
нцUцхоЕох о-о соОйц

оо

А5
0Jп

>tO

tх L9

i,д
а. lЕ( ч_Ёц
с_) Ф*х

Ф

сý,чqо
ý9:р
сa-

Ф
Ёi

ц
сdЕ(*

9Ed
л:J

а.н

5цý
"г1 Д

о- цi
ы, 0J
trг1
L.н(-) Фо.к

Ф

кý
ix' clЁцa,х
с)Ф*х

Ф

Е!чФЕ
хt1
FOJЁЦ
!*оФа-N

а)

оо
FцYа
d()UEJа.ý
а.

с)Ф^v<_
ФNЕоqc\
(d
z
а.

Еч

д
о
vý
-цt

аtц

Ф
-+л

2E{!i

о
UcJ

Ал
\.лi у

(dз
\,

д
а.
d

t-l
Y-̂б
ЬlоJ
а-
д
о.

\^\

со ý, ь оо

и) и) tn

|л
о\9

с! )чtU
о^\ Х
с)-1л: \о

;, oi
йс\
-с\ I

о,:
U 'о\
а c-,l

со :-9

о\ t')

c,l *

cn
I

соо
cl

о]

сп
I

с!

о\

c.i
с.]

I

оо

о\
c..l

ý
q|6|л|
а ф !1 * х д х \а Ё оЪ оiё i -l J Д ]99-.Э9t-g'.Jj,U9-

Апi b=+_jrto.Ё+-: Й..i iЁ
ij oi ": о бl .t,l с с..t i о о ё с.r оJ..iз.;хфЕdьsqыо 1:З

л(JлF-r<]--1 q-,..U-.v.-999-.qJ:

=
oJ : -; =

о^ S ..j -i й я ы b,j
= d Хr-- rr--T-c1 .-с1 9N-ХОrбt.

* cr ..i .Д -t- yl tс ю \ * о: о\ d : J Д .{'}ёdооqсё?соёiU*--
=й-:й+'Фс

q>>,ri ."i йс.i ':Ё,r1 oi
Ч _ '- с\ '.- - С с{ Ч с\ О.! - = т о т
Хl ..i .д..i *; Ч d\ ь q oi о З '- x.lt,| \_! л

- х ч ь с х
_

=
-

,_

__jЧ: Y -.q i Ч + y 'Y,_:': + - ;'t F l\ чt -.ъ - ю1+
-

I с.,t 9 ь J
'-

Jr:тYт:ф'т].q:т:т:?:
лi С\ c.l.i \т <+ t ю }a ь со о о о - _ с\'i'q o С. ? ё С о Ч о q о - _] ..- _ -БзхкБiхjЯ=3эзх=к:
=

15HЁ(ч* - : F

- * v a)
ЁсdОРl*_м"дF
!лНU;, v - .н

Е g3,Ёоа х
х

lK
оЁц

ьо

ц
сd|цЕ

вý]lrj л *
Н * U al
(d;л:ф
F(бUI
нщg-хоЕо
ч o_cJ)ý! E,,J tlOica

9,/,

дý
ОFф;tsЭ
Edьо

1к
цdоЁц

ьо

кq9

днлЕ
&- cl_tstrl
a.;
о0)а.к

Ф

к
ьаКоýсэ

mi

0)
F.

ц
cd
ьZqо

ý c.l

z
фз

t(
,n

!ч с)

Фi

z
Ф
Fi

cd

!
ll

(Jq_-2

tr'd Ed

E{

д̂
iс)

Фк
о- Fr

F;'o

о
со

ксо^чт(ýБЕьd
>н_;dT}(

\,\ lJ-] ts
y-

ltьц
19+

пЦ_a;r
z
а.

-оФ
=. ,n 0)НБо4Ua.ч a\ ttKY о'vcý

o-U х
n0 к,>
.vXo;г-Е(л

*о
в

о бl aо

о с.)

Ё ?,., ,l ýн*
Е,;0 ýЁl эl , 9 8:
ý ц ч s Цl alэl ý +qт 9 с ý(l sl 3l E.XJ
яаёДЭ]=i'' ВТ$Б s'| 3l >EL"

ц
_. _jbч5 ^Ф
л "2-.ь Ь
ф --,i а .ллц:Y!
уЕIДN

Ц*ясо(d:цl+EdUb
Lt

*
I

o,iо

--i
J л r..{ | . I l l л | . , ла
-) .t,] с! х t кJ. п \о ь г< оо о, О '- чt пt (\
-лл ^ооЬоо_ '*c-{;-lсоY*iг-:-:* ý (\ - v - о ю ч- .- с ; ..i с5..j - к =лОс\ r cNc'.) -Олl ..,)-О,-О_]'','

Б8sЭзSs3з*зqз=Чýý:
тс=rБ=э=з=зIR=;=зi
-j -; д -;.д ч- й б,Ь * оо о, o\.-i хS А бl
c:qёqqqqqbqqqT=T;]
=ý:Дк==3ý=Б3ýзr=sý: -- Y , -1 .,А . | ,..l. ,_-"i; , с{
'--C.,l 61 сlХ<-)iЮЬЬЧО.9.r!гi --л Y лi :] л, О _1' 9 л ^, а (J ;а '- -
З к

=;
];; Ё.;

=;
й Х а ] -j= э

о . - c-,l a.l .\ - r-i .1 N - б] _ (\ _ о
'. = д лl .д хr + ю ё i ь oi о\ ю i О J с..i

л-.9лU9U9qi-.qJ9(J9-

ЗозiоькsRБкьД R;K:ь

|^|^lь]-ооо\о\
9J999
Ёюra)*о\

\*9Ё
llгj l cdx оiqлJл9л9

г- 7) __j О\ ,л О.
irN*C\:jN

|бlлl.].
ь\оооооlл* лл9vJ9v9

+-jooйс.i 9
-\l-Ai:(\llю_-сd99о.qо-?очоY
_: )о -* a\ лj a\
й-ёNБ"t

|^lбlч:999!q9J99U

ьtЁсоV^)
лliaъ*-

ýю
й ."i(tnO

ll
<_ |.a)

ьо\йN

А5ОБц
,г л-]

д5
сJЁф;
:[l

ьо

а
9Ё

ФiЕхН
:1уйс)iхофU9лЦtr а.Ё о
" li о,,\

!:J о сýNoaн

хdв*(ч
ll(ý:dUФýФцч{m(ч9
cJO:J-
ЁбUd
сэ ý L*Ed

ф l-.i F
цЕ

(d
Е(д

сaн
л :_J

аtts

tл Lч

о- Li
бq' Q)

hH(.) оqN
о

5
tl Lч

;F
b(U
нг1
a,нФФа.х

Ф

сý
ч,

ц(Jýоэ
cai

о
F

цd
(.)

dacgс)
QФ(9rлчо
^онц

од
Y

S!u:
Qса *
>ý4а.+ ч

о
U.Jао

t-L

l

lrtl
9Е
ФФ

А
о.ц

={- ta) ь

о о

Aor
лi Or
_jN

I

с):;rо
;,ы
(.;NаС\

I

Ф\хс):
о
оо 1,

о\ t')
с-] #

О\о\О
Y:с\ о'\ ь
-1,1

й|л

зýз
о\оiдо
rar Crl а 9
-лl -с\
л'О, л,

*о',;
оъ oi'.t'
о, й ..iс\*о

cnо
I

ооо
с\

c,i
qt'|лlл
+ ý l * s, я 9 \9 ь ф q d d _l -j с,, ]оочоочооЬоо-
Д c.i Ь ý - :1 q Ё + j ф .i о Ё + сt.i

=О С\ Т О N (\ О 1^.j ; о Q O a1 о с.| __,,,,

ý з Ц з ё s ý s э Б 3 Е =;=: !
=cd:;coo.p..i

*ооу1 ib,_: -
,v

Y - cn -,] 9N 1o.,l ч c.1 - х л 3а
ý сч ..i.i { ф Ф ё > гl о: с. d : -j д c,i

=й-й+,Ос,i о>й..i vi.n ;Ё,r; ni,ij * _ с\ - - О cj -r, с..l О cl - ]] - о c^.tкýз{3чsяБ>3iзэ=^i э.9:9-.O-.qr.. lJ-.qJт--ь=+'-Д?\эХ-=сiоЁý_оО - О 1.^'r - Х.. ; 9 o,r О ёj '< i\ '- Ь _

ýsSssssз35зэ=Ё=*:
ёsхкБПý=Я=3эзх=к!
=

А5
с)ff
сOт

хо

сdц
fl(ý

l l ч д
dFxl
ýнUцqБХФ
Бо?9
нАцF

U ý nl .Ёр б,R
ts

дý
с)Fфi
Edьо

lE(
0)нЦ.о
=Бьо

о. lc(UЁц
a]Х!доо
EJr х

Ф

Е\9
i.Д

ь( cJ,

>\ULEоФ*к
Ф

g
5с)ж9
Фi

Ф
F{

(dч]
ll

усOd
(Jl-z

tr'Б сЕ

Е{о

д
о.
сd

L-l
yi б
б!ЕЬ

а.
(л

д

-с)
(!Е

о- гi

о
сп

dФ^х5ý
чli>lа.д пцФ Е

Дтнo-U,.
са Ц,!
.vxdJ

до

со
N с\